www.astetelematiche.it del gestore della vendita telematica Aste Giudiziarie in Linea S.p.A., il giorno 16 

dicembre 2025 alle ore 11:00, avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA  

LOTTO UNO  

Prezzo base € 199.500,00 (CENTONOVANTANOVEMILACINQUECENTO/00) 

Offerta minima € 149.625,00(CENTOQUARANTANOVEMILASEICCENTOVENTICINQUE/00) 

In caso di gara ex art. 573 C.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 2.000,00 

(DUEMILA/00) 

DESCRIZIONE DEL DIRITTO E DEL COMPEDIO PIGNORATO